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Lempäälän vanhan kirjastotalon edustalla osoitteessa Tampereentie 12 
sijaitsee Onni Kupiaisen veistämä, kirjailija Aleksanteri Aavaa esittävä 
rintakuva. Rintakuvan tilasi ja lahjoitti kunnalle Sakkola-Säätiötä edeltänyt 
Suvanto-Säätiö vuonna 1961. Aluksi teos sijoitettiin tuolloisten Lempäälän 
kunnantalojen (Tampereentie 6 ja 8) väliselle Aleksanterin aukiolle, josta 
se siirrettiin nykyiselle paikalleen. 

 
Koska Lempäälän kuntakeskustaa kehitetään ja vanhalla kirjastotalolla ei 
enää ole kirjastotoimintaa, on teokselle etsittävä uusi sijoituspaikka. 
Kulttuuripalvelut on yhdessä yhdyskunnan palvelualueen kanssa 
selvittänyt rintakuvalle soveltuvaa sijoituspaikkaa. Tehtyjen katselmointien 
perusteella teoksen katsotaan sopivan luontevimmin Aavankadulle, joka on 
nimetty Aleksanteri Aavan mukaan. 

 
Tässä sijoittelussa teos asennettaisiin Aavankadun ja Puistokadun 
kulmassa sijaitsevan asuinkerrostalon päätyyn, Puistokadun puoleiselle 
nurmialueelle (osoite Aavankatu 2 A). Tässä paikassa rintakuva sijaitsisi 
lähellä kirjastoa, kuten rintakuvan lahjoittajat ovat toivoneet. Lisäksi 
rintakuva pääsisi näkyvälle paikalle, missä siitä ei kuitenkaan olisi haittaa 
ohikulkevalle liikenteelle. 

 
Teoksen valaiseminen ja maisemointi esimerkiksi kukkaistutuksin on 
ehdotetulla paikalla mahdollista. Rauhallinen ja näkyvä sijainti vähentää 
todennäköisyyttä, että teos joutuisi ilkivallan kohteeksi verrattuna 
syrjäiseen paikkaan. 
 
Asiassa on kuultu teoksen lahjoittanutta Sakkola-Säätiötä sekä 
neuvotellaan sijoittelusta YH Kodin kanssa yhteistyössä yhdyskunnan 
palvelualueen kanssa. YH Kodit omistaa kerrostalon, jonka päätyyn 
teoksen siirtoa on suunniteltu. Kerrostalo sijaitsee kunnan vuokratontilla. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön mukaan, 5 luku 
Toimielinten tehtävät ja toimivallan jako, 2 § Lautakuntien yleistehtävät ja 
ratkaisuvalta, kohta 4 vastaavat palvelujen järjestämisestä, tuottamisesta, 
kehittämisestä ja toiminnan arvioinnista kunnan strategian linjausten 
mukaisesti, hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta on toimivaltainen 
päättämään asiasta. 

 
 
Lisätietoja:  kulttuuripäällikkö Kiti Mäkinen, puh 040 351 1786  
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Päätösehdotus 
Hyvinvointi- ja elinvoimalautakunta päättää esittää Aleksanteri Aavan 
patsaan uudeksi sijoituspaikaksi Aavankatu 2:ssa sijaitsevan 
asuinkerrostalon päätyaluetta. 
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